
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00155078- -UNC-ME#FA

 
VISTO:

La solicitud de aceptación de renuncia a su cargo docente de Profesor Adjunto (simple) en la cátedra “Práctica Docente y
Residencia IV, Nivel Medio” (Profesorado en Educación Plástica y Visual - Dpto Artes Visuales) presentada por el Profesor
Guillermo Antonio Alessio ; y

CONSIDERANDO:

Que ha tomado conocimiento Secretaria Académica.

Que ha tomado conocimiento Coordinación técnica de Profesorados.

Que el Departamento Personal y Sueldo brinda informe sobre la situación de revista del renunciante.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aceptar a partir del 1 de abril de 2023 la renuncia presentada por el Profesor Guillermo Antonio Alessio ,
Legajo Nº 38023 , DNI Nº 13.152.272 , al cargo docente de Profesor Adjunto (simple) en la cátedra “Práctica Docente y
Residencia IV, Nivel Medio” (Profesorado en Educación Plástica y Visual - Dpto Artes Visuales), que reviste en la Facultad de
Artes.

ARTÍCULO 2º: Agradecer al Profesor Guillermo Antonio Alessio, la prestación de servicios de manera comprometida en la
cátedra “Práctica Docente y Residencia IV, Nivel Medio”.

ARTÍCULO 3º: Incluir en Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría Académica, al Departamento Académico de Artes
Visuales, al Área de Asuntos Académicos y al Departamento de Personal y Sueldos. Notificar al interesado, cumplido archivar.

jp




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 29 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-154-E-UNC-DEC#FA
		2023-03-29T09:52:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-29T10:55:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-29T10:55:35-0300
	GDE UNC




